



Phone: +91 7432 991235 Website: www.srlm.ac.in EMAIL: srlmahavidyalaya@rediffmail.com

## Sudhiranjan Lahiri Mahavidyalaya

(Accredited by NAAC) ESTD 1966

(Affiliated to the University of Kalyani & Approved by the UGC under section 2 (f) & 12(B) P.O. - MAJDIA, DIST. NADIA PIN – 741507 WEST BENGAL, INDIA.

Memo No.: SRLM/069/2024 Date: 15.04.2024

# Examination Notice 1st Semester- Session :2023-2024

This is to notify for all 1<sup>st</sup> year students that the semester examination is scheduled to start on and from 18.04.2024. The first two examinations will be at Home Center i.e. at SR Lahiri Mahavidyalaya. The first two examinations are (I) Value Added Course (ENVS) on 18.04.2024 (Thursday) and (II) Multi-Disciplinary Courses on 20.04.2024 (Saturday). All the students are hereby requested to follow the instructions given below during the examinations mentioned above.

- 1. Students must carry the following items to become eligible to appear for the examinations
  - Original Copy of Registration Certificate.
  - Admit Card downloaded and printed from Kalyani University website after exam form fill up.
  - College ID Card.
- 2. During the examinations the following items are strictly prohibited within the examination hall.
  - Mobile phone or any other digital gadget.
  - Any unauthorized paper.

\*Students must enter the examination hall at least 15 minutes prior to the examination start time

\*\* If mobile phone or any other digital gadget is found to be carried by any student, his/her examination will be stopped at that very moment.

*Principal* **Sudhiranj**an Lahiri Mahavidyalaya Majdia, Nadia.

Dr Dipankar Ghosh

**Principal** 

Copy forwarded to:

- 1. The President, Governing Body for kind information only;
- 2. The H.O.Ds of all the academic departments for information and records;
- 3. Electrician cum caretaker for ensuring necessary follow up of this notice;
- 4. Sri Arup Biswas for wide circulation;
- 5. Guards;





Phone: +91 7432 991235 Website: www.srlm.ac.in EMAIL: srlmahavidyalaya@rediffmail.com

## Sudhiranjan Lahiri Mahavidyalaya

(Accredited by NAAC)
ESTD 1966

(Affiliated to the University of Kalyani & Approved by the UGC under section 2 (f) & 12(B) P.O. - MAJDIA, DIST. NADIA PIN – 741507 WEST BENGAL, INDIA.

Memo No.: SRLM/069/2024 Date: 15.04.2024

#### পরীক্ষা নোটিশ

#### ১ম সেমিস্টার - সেশন: ২০২৩-২০২৪

এই বিজ্ঞপ্তি সমস্ত ১ম বর্ষের ছাত্র-ছাত্রীদের জন্য প্রকাশ করা হলো যে, সেমিস্টার পরীক্ষা ১৮.০৪.২০২৪ তারিখ হতে শুরু হবে। প্রথম দুইটি পরীক্ষা হোম সেন্টারে অর্থাৎ এসআর লাহিড়ী মহাবিদ্যালয়ে অনুষ্ঠিত হবে। প্রথম দুইটি পরীক্ষার বিবরণ (I) Value Added Course (ENVS) on 18.04.2024 (Thursday) and (II) Multi-Disciplinary Courses on 20.04.2024 (Saturday) অনুষ্ঠিত হবে। উল্লেখিত পরীক্ষাগুলির সময়ে প্রয়োজনীয় নির্দেশিকা অনুসরণ করার জন্য সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের অনুরোধ করা হলো।

- ১. পরীক্ষায় অংশগ্রহণের যেসমস্ত অধিকারী হতে নিম্নলিখিত জিনিসগুলি নিয়ে যাওয়া আবশ্যক
- Registration Certificate মূল কপি।
- পরীক্ষা ফর্ম পূরণের পর Kalyani University ওয়েবসাইট থেকে ডাউনলোড এবং মুদ্রিত এডিমটি কার্ড।
- কলেজ আইডি কার্ড।
- ২. পরীক্ষা হলে নিম্নলিখিত জিনিসগুলি অনুমোদিত নয়
- মোবাইল ফোন বা যে কোনও অন্য ডিজিটাল গ্যাজেট।
- অননুমোদিত কোনও কাগজ।

\*ছাত্র-ছাত্রীরা পরীক্ষার সময়ে নির্দেশিত প্রারম্ভে সর্বনিম ১৫ মিনিট আগে পরীক্ষা হলে প্রবেশ করতে হবে।

\*\* যদি কোনও ছাত্র-ছাত্রীর কাছে মোবাইল ফোন বা অন্য যে কোনও ডিজিটাল গ্যাজেট পাওয়া যায়, তাহার পরীক্ষা তার সেই সময়েই বন্ধ করা হবে।

Dr Dipankar Ghosh

**Principal** 

Principal
Sudhiranjan Lahiri Mahavidyalayi
Majdia, Nadia,